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Mieszkanie na sprzedaż - Police
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47,26 m2,
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opis nieruchomości

Do sprzedania rozkładowe mieszkanie 2 pokojowe położone na parterze ocieplonego bloku, na spokojnym,
zielonym osiedlu.
Na powierzchnię 47,26 m2 składają sie:
- salon z wyjściem na przestronny balkon
- sypialnia
- kuchnia
- łazienka z wc
- przedpokój
W 2024 roku został przeprowadzony remont kuchni oraz wymienione wszystkie podłogi.
W pokojach na ścianach położone są tapety, na podłogach panele.
W kuchni na podłodze terakota, ściany wygładzone i pomalowane, pasek glazury między szafkami.
Łazienka z wc w glazurze i terakocie starszego typu.
W cenie mieszkania mogą zostać wszystkie meble widoczne na zdjęciach, w tym zabudowa kuchni.
Opłaty eksploatacyjne wynoszą około 650 zł/m-c + opłaty za prąd i gaz (wg zużycia).
Zapraszam na prezentację

Nie masz gotówki na zakup tej nieruchomości? Nasz doradca finansowy uzyska dla Ciebie najkorzystniejsze
finansowanie.
Przy transakcji zakupu zapewniamy obsługę notarialną i współpracę z doradcami bankowymi.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać
zmianom.
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szczegóły oferty

Symbol 432400 Cena 410 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 432400 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena za m2 8 675 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 47, 26 m²

Miejscowość Police Ulica ul. Mieszka I

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1986

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 2

Ilość pięter [wliczając
parter]

4 Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Podłączony gaz TAK Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Nr Licencji 3455

kontakt do agenta

Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


